令和 7 年 11 月吉日
お取引先各位

リンクサス株式会社
大阪府大阪市中央区大手通 1-3-5 7F

TEL：06-6585-0620  FAX：06-6585-0621

社内メンテナンスに伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度社内メンテナンスを行いますので、誠に勝手ながら下記日程を臨時休業とさせて

いただきます。臨時休業中は業務を停止いたしますのでご注意ください。ご迷惑をおかけし申し

訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．臨時休業日

2025 年 11 月 27 日(木) 終日
※2025 年 11 月 28 日(金)より通常営業いたします。

以上